QP 3-12 - Tala

Sommer - Herbst 2012

Unbedingt an jede Ubung das "Gueti Jagd" mitnehmen. Wer es noch nicht hat, kann es bei den Leitern kaufen.
Wenn du an der Ubung nicht teilnehmen kannst, so melde dich bis spatestens Freitag bei den Leitern ab.

Datum

25.08

08.09

15.09

22.09

29.09

Zeit

13:30 - 15:30

14:00 - 17:00

13:30 - 16:00

Stand: 10.02.26

Ort
Pfadiheim Schwandenholzli

Schulhaus Aeugst

Bis 23.9.

Vitaparcours Affoltern

Weiteres

Hallenschuhe, Aussenschuhe, Trinkflasche,
wettergerechte/sportliche Kleidung, und Uniform
mitnehmen. Anschliessend mit Eltern Diashow
von 17:15 bis 18:30 (gleicher Ort)

FWE, keine Ubung

Wolfliweekend, Anmeldeformular via
Abteilungsversand

Uberechriichete



