

QP 3-12 - Tala

Sommer - Herbst 2012

Unbedingt an jede Übung das "Gueti Jagd" mitnehmen. Wer es noch nicht hat, kann es bei den Leitern kaufen.
Wenn du an der Übung nicht teilnehmen kannst, so melde dich bis spätestens Freitag bei den Leitern ab.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
25.08	13:30 - 15:30	Pfadiheim Schwandenholzli	-
08.09	14:00 - 17:00	Schulhaus Aeugst	Hallenschuhe, Aussenschuhe, Trinkflasche, wettergerechte/sportliche Kleidung, und Uniform mitnehmen. Anschliessend mit Eltern Diashow von 17:15 bis 18:30 (gleicher Ort)
15.09	-	-	FWE, keine Übung
22.09	-	Bis 23.9.	Wölfiweekend, Anmeldeformular via Abteilungsversand
29.09	13:30 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	Überechrüchete

Stand: 10.02.26